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Klasse 1: Div.I Serie Damenklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 5 Oismüller Martina Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 44,00 (1) 42,74 (1) 39,17 3 (2) 39 (1) 81,17 0,00
2 6 Dünwald Stefanie Fa. Dünwald Seat Ibiza Cupra Scheibbs (NÖ) 52,00 (2) 42,76 (2) 40,59 (1) 40,64 (2) 81,23 0,06

Klasse 2: Div.I Serie Dieselklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 105 Pichler Martin MSC Urltal Seat Leon Cupra Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,67 (2) 36,77 (1) 35,51 (1) 35,06 (1) 70,57 0,00
2 101 Dünwald Dominik Fa. Dünwald Audi A4 Quattro Scheibbs (NÖ) 40,90 (3) 38,01 3 (4) 36,24 (2) 35,49 (2) 71,73 1,16
3 155 Haselsteiner Andreas MSC Urltal Seat Leon Cupra Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,31 (1) 37,9 (2) 36,3 (3) 36,67 (4) 72,97 2,40
4 109 Haselsteiner Hermann MSC Urltal Audia A4  (NÖ) 43,52 (6) 42,26 (6) 38,55 (4) 38,07 (5) 76,62 6,05
5 104 Ritzinger Lukas MSC Urltal Seat Leon Cupra Waidhofen/Ybbs (NÖ) 41,54 (4) 40,83 (3) 38,67 (5) 38,31 (6) 76,98 6,41
6 107 Schmölz Mathias Seat Leon FR TDI Kematen/Ybbs (NÖ) 43,05 (5) 41,48 (5) 37,18 6 (7) 36,44 (3) 77,92 7,35
7 102 Akgül Cihan Halnak Racing Seat Ibiza Waidhofen/Ybbs (NÖ) 45,00 (7) 42,94 (7) 39,47 (6) 39,33 (7) 78,80 8,23

Klasse 3: Div.I Serie bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 201 Scherzer Philipp AGB Racing, Schagerl MotorsportCitroen Saxo VTS Purgstall an der Erlauf (NÖ) 44,81 (4) 41,42 (3) 36,24 (1) 36,17 (3) 72,41 0,00
2 203 Gspörer Peter MSC Urltal Austin Mini 1300 Ybbsitz (NÖ) 43,01 (3) 41,19 (2) 36,79 (2) 35,64 (1) 72,43 0,02
3 206 Schauppenlehner Andreas MSC Urltal Honda CRX Waidhofen/Ybbs (NÖ) 42,16 (1) 40,28 (1) 37,17 (3) 35,78 (2) 72,95 0,54
4 202 Gspörer Alfred Gspörer Motorsport Suzuki Swift GTI Bruckbach (NÖ) 42,88 (2) 41,72 (4) 37,87 (4) 37,29 (4) 75,16 2,75
5 204 Brunner Alfred Citroen Saxo Admont (STMK) 43,74 3 (5) 42,06 (5) 39,36 (5) 38,12 (5) 77,48 5,07

205 Bauer Roland Peugeot 106 GTI Amstetten (NÖ) 126 (6)

Klasse 4: Div.I Serie bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 305 Wendolsky Patrick Wendolsky VW Racing VW Golf 3 GTI 16V Gaflenz (NÖ) 41,19 (1) 39,24 (1) 36,2 (1) 36,06 (1) 72,26 0,00
2 303 Kalcher Wolfgang  Jun. MSC Mühling Fiat Bravo Wieselburg (NÖ) 42,64 (2) 41,74 (2) 37,56 (2) 36,77 (2) 74,33 2,07
3 302 Böck Christian MIC Shark´s Mazda 323F St. Leonhard/Forst (NÖ) 46,40 3 (4) 42,47 (3) 38,72 3 (3) 38,4 (3) 80,12 7,86

304 Brandstetter Günter Team Luftensteiner Ybbs Renault Clio Mauer (NÖ) 47,23 (3) 43,74 (4)

Klasse 5: Div.I Serie über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 415 Schmollngruber Alexander Race Rent Austria Mitsubishi Evo 3 Kematen (NÖ) 36,49 (1) 35,89 (1) 34,37 (1) 34,09 (4) 68,46 0,00
2 408 Gröbner Florian Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 5 RS Wieselburg (NÖ) 38,70 (3) 36,96 (3) 33,83 6 (13) 32,62 (1) 69,58 1,12
3 402 Dünwald Peter Fa. Dünwald Mitsubishi Evo 5 RS Scheibbs (NÖ) 38,92 (5) 36,67 (2) 33,64 3 (3) 32,95 (2) 69,59 1,13
4 405 Dauer Daniel Halnak Racing Mitsubishi EVO 7 Reinsberg (NÖ) 38,07 (2) 35,3 9 (14) 33,59 3 (2) 33,08 (3) 69,67 1,21
5 401 Huber Manuel AGB - Racing/MSC Mühling Mitsubishi Evo 9 Wieselburg (NÖ) 40,81 (8) 66,56 (16) 34,74 3 (9) 34,91 (5) 72,65 4,19
6 406 Schilcher Mario MSC Mühling Seat Ibiza 20VT Wieselburg (NÖ) 41,56 (9) 39,09 (8) 37,54 (8) 35,3 (6) 72,84 4,38
7 458 Mühlwanger Helmut Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 43,23 (13) 40,16 (9) 37,21 (6) 36,63 (9) 73,84 5,38
8 412 Wurm Herbert Seat Leon 20VT4 Blindenmarkt (NÖ) 39,24 (6) 38,64 (5) 37,17 (5) 36,72 (10) 73,89 5,43
9 403 Lorenz Alexander Halnak Racing Mazda 323 BG Turbo Gresten (NÖ) 41,89 (10) 38,85 (6) 35,9 3 (11) 35,38 (8) 74,23 5,77

10 411 Kogler Christoph Mitsubishi Evo 5 Wang (NÖ) 38,76 (4) 37,53 (4) 33,72 3 (4) 37,95 (12) 74,25 5,79
11 457 Hirsch Robert MSC Urltal Audi S2 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 44,20 (14) 42,29 (11) 37,39 (7) 37,36 (11) 74,75 6,29
12 459 Kern Bernhard Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 42,51 (12) 39,03 (7) 37,97 (10) DNF 77,00 8,54
13 414 Maier Benedikt Skoda Fabia IIRS Schwertberg (OÖ) 45,00 (15) 43,17 (12) 38,92 (12) 39,46 (15) 78,38 9,92
14 407 Stockinger Markus MSC Urltal Subaru Impreza Ybbsitz (NÖ) 42,13 (11) DNF 43,14 (16) 35,37 (7) 78,51 10,05
15 417 Spreitzer Daniel MSC Urltal Audi S2 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,78 (7) 41,37 (10) DNF 38,63 (13) 80,00 11,54
16 419 Pfaffenlehner Hias Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 46,42 (16) 43,21 (13) 41,57 (14) 39,22 (14) 80,79 12,33
17 413 Grubmayr Nikolaus VW Golf GTI5 Scheibbs (NÖ) 52,23 (17) 48,03 (15) 42,41 (15) DNF 90,44 21,98
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Klasse 11: Div.II Renn Sportklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 501 Frühwald Reinhard MSC Urltal Mitsubishi Evo 8 Ybbsitz (NÖ) 36,66 (1) 51,46 (5) 32,05 (1) 31,37 (1) 63,42 0,00
2 410 Dorrer Michael Audi S2 Purgstall (NÖ) 40,07 (3) 37,49 (2) 34,29 (3) 32,62 (2) 66,91 3,49
3 506 Hinterberger Lukas Nissan GTR  (NÖ) 38,96 (2) 35,05 (1) 33,47 (2) 68,52 5,10
4 505 Brandtner Reinhard HMW Racing p.b.JUBU PerformanceLotus Elise SC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,28 (4) 39,29 (3) 35,49 (4) 35,86 (3) 71,35 7,93
5 502 Mock Marcus Opel Corsa OPC Gresten (NÖ) 45,69 3 (5) 42,09 (4) 39,84 (5) 38,39 (4) 78,23 14,81

Klasse 12: Div.II Renn Dieselklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 601 Stangl Manfred VW Golf I TDI Litschau (NÖ) 41,38 (3) 38,58 (2) 36,5 (5) 34,41 (1) 70,91 0,00
2 652 Fohringer Thomas VW Golf I Wieselburg (NÖ) 40,82 3 (7) 39,55 (5) 36,03 (4) 35,03 (2) 71,06 0,15
3 602 Fohringer Patrick VW Golf I Wieselburg (NÖ) 39,70 (2) 37,23 (1) 34,34 (2) 34,71 3 (6) 71,57 0,66
4 603 Schwein Sigi MSC Urltal Seat Leon TDI St. Leonhard (NÖ) 36,68 (1) 35,59 3 (3) 33,95 (1) 72,54 1,63
5 651 Stangl Siegfried VW Golf I TDI Litschau (NÖ) 43,70 (6) 39,98 3 (7) 35,59 (3) 34,63 3 (5) 73,22 2,31
6 604 Paumann Gerald GB Tuning VW Golf TD Weyer (OÖ) 41,47 (4) 39,41 (4) 36,92 (6) 36,35 (3) 73,27 2,36
7 654 Sterlinger Christoph GB Tuning VW Golf TD Weyer (OÖ) 41,52 (5) 38,3 3 (6) 37,09 (7) 36,59 (4) 73,68 2,77

Klasse 13: Div.II Renn bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 751 Schatzeder Anton Bemo Motorsport VW Golf I GTI Weistrach (NÖ) 40,30 (2) 38,21 6 (4) 34,07 (2) 33,24 (1) 67,31 0,00
2 701 Schrattbauer Richard Bemo Motorsport VW Golf I GTI Ybbsitz (NÖ) 37,50 (1) 35,45 3 (2) 33,34 (1) 34,26 3 (3) 70,60 3,29
3 704 Krendl Markus MSC Gaming Suzuki Swift GTI Gaming (NÖ) 41,04 (3) 38,01 (1) 34,67 3 (4) 36,23 (2) 73,90 6,59
4 702 Zeilerbauer Marc MSC Mühling VW Golf I GTI Gumprechtsfelden (NÖ) 44,25 (4) 37,62 3 (3) 34,60 (3) DNF 75,22 7,91
5 752 Zeilerbauer Franz MSC Mühling VW Golf I GTI Gumprechtsfelden (NÖ) 78,21 (7) 43,72 3 (5) 38,69 (5) 37,27 (4) 75,96 8,65

705 Lueger Reinhard Fiat Cinquecento Amstetten (NÖ) 48,03 (5)
706 Pieber Stefan Autobianchi A112 St. Anton an der Jeßnitz (NÖ) 55,43 (6)
703 Teufel Andreas MSC Gaming Audi 50 16V Lunz am See (NÖ) DNF DNF DNF

Klasse 14: Div.II Renn bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 804 Schaupenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf I 16V Ybbsitz (NÖ) 38,23 (2) 33,53 (1) 33,27 3 (4) 32,76 (1) 66,29 0,00
2 811 Sachsenhofer Christian Arbö Team Steyr Renault R5 Behamberg (OÖ) 41,10 (3) 34,9 (2) 32,65 (1) 32,56 3 (3) 67,55 1,26
3 802 Daurer Harald Datz Racing Team VW Golf I 2L 16V Kirnberg an der Mank (NÖ) 37,12 (1) 36,17 (3) 34,57 (2) 34,16 (2) 68,73 2,44
4 801 Prömer Gregor AGB Racing Peugeot 205 GTI Purgstall (NÖ) 43,84 (8) 39,14 (6) 35,89 (3) 35,64 (4) 71,53 5,24
5 856 Weiss Mario MSC Waidhofen/Ybbs VW Golf II GTI 8V Waidhofen/Ybbs (NÖ) 41,52 (4) 59,28 (13) 37,04 (8) 36,26 (5) 73,30 7,01
6 855 Hönickl Thomas MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort RS2000 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 44,82 (10) 41,62 (9) 36,67 (5) 36,84 (8) 73,51 7,22
7 809 Lumplecker Patrick Opel Astra GSI 2.0 16V Waidhofen/Ybbs (NÖ) 42,63 (6) 51,99 (12) 37,26 (10) 36,39 (6) 73,65 7,36
8 807 Reuberger Stefan Seat Ibiza Niederglobnitz (NÖ) 41,74 (5) 39,65 (7) 36,78 (6) 36,96 (9) 73,74 7,45
9 805 Riegler Peter MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort RS2000 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 43,24 (7) 39,76 (8) 37,09 (9) 37,94 (10) 75,03 8,74

10 806 Brandtner Rudi MSC Waidhofen/Ybbs VW Golf II GTI 8V Waidhofen/Ybbs (NÖ) 62,53 (13) 38,52 (4) 46,43 (13) 36,62 (7) 75,14 8,85
11 810 Zöttl Johann Arbö Team Steyr MG ZR 160 Behamberg (OÖ) 43,89 (9) 39,01 (5) 37,03 (7) DNF 76,04 9,75
12 803 Mitterauer Andreas Emsi Motorsport Seat Ibiza Cupra St. Anton an der Jeßnitz (NÖ) 50,21 (12) 45,66 (11) 40,19 (11) 39,61 (11) 79,80 13,51
13 808 Hopf Karl Renault Clio B Kematen (NÖ) 45,25 (11) 44,64 (10) 42,73 (12) 40,39 (12) 83,12 16,83

Klasse 15: Div.II Renn über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 913 Sonnleitner Franz Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 9 Wang (NÖ) 36,03 (5) 34,18 3 (12) 30,51 (1) 31,21 (2) 61,72 0,00
2 912 Kellnreiter Andreas Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 9 Wang (NÖ) 35,88 (4) 31,79 (1) 30,48 6 (9) 31,58 (3) 63,37 1,65
3 909 Schoder Philipp Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 8 Wang (NÖ) 35,80 (3) 32,94 (2) 32,6 3 (7) 31,16 (1) 64,10 2,38
4 903 Forstenlechner Manuel Forstenlechner Racing VW Golf G60 Kleinreifling (OÖ) 37,46 (7) 33,98 3 (10) 32,75 (3) 32,39 (5) 65,14 3,42
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5 902 Sonnleitner Reinhard Carparts100.at VW Werksrallyegolf G60 Hollenstein (NÖ) 34,39 (2) 33,53 (3) 32,8 (4) 32,04 3 (9) 66,33 4,61
6 908 Pree Jürgen Pree Performance Chiptuning Mitsubishi Evo 7 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 39,35 (11) 34,87 (4) 32,81 3 (8) 33,36 (6) 68,23 6,51
7 953 Ovi Ovi Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 9 Rumänien 40,56 (13) 37,1 (11) 33,94 3 (10) 32,35 (4) 69,29 7,57
8 914 Salfellner Stefan Audi S3 St Georgen am Ybbsfeld (NÖ) 38,30 (9) 35,59 (7) 34,08 6 (13) 33,98 (7) 69,57 7,85
9 904 Schmidt Daniel GS Motorsport Audi A4 1.8T Quattro Biberbach (NÖ) 36,95 (6) 35,09 (5) 35,23 (6) 34,63 (8) 69,72 8,00

10 905 Theurezbacher Julian Halnak Racing Subaru Impreza GT Gresten (NÖ) 38,13 (8) 35,52 (6) 34,60 (5) 35,22 (10) 69,82 8,10
11 906 Fahrnberger Bernd Halnak Racing Mazda 323 BG Turbo Gresten (NÖ) 38,41 (10) 33,83 3 (9) 32,57 6 (11) 32,88 3 (11) 72,71 10,99
12 916 Wieland Jürgen Mazda 323 BG Turbo Reinsberg (NÖ) 40,06 3 (14) 36,02 (8) 34,79 9 (15) 34,91 3 (14) 73,93 12,21
13 917 Steiger Marcel VW Käfer  (NÖ) 46,39 (15) 40,12 (13) 37,04 3 (12) 37,56 (13) 77,60 15,88
14 954 Salfellner Max Audi S3 St Georgen am Ybbsfeld (NÖ) 48,06 (16) 38,30 3 (14) 35,58 6 (14) 33,84 3 (12) 78,14 16,42

915 Schmollngruber Wolfgang Race Rent Austria Mazda 323 GTR Kematen (NÖ) 34,3 (1) 32,49 (2)
907 Mayr Christian KHRT VW Käfer Großmugl 40,03 (12)

Klasse 21: Tagessieg Div I Tagessieg Serienklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 408 Gröbner Florian Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 5 RS Wieselburg (NÖ) 38,70 (5) 36,96 (4) 33,83 6 (26) 32,62 (1) 32,62 0,00
2 402 Dünwald Peter Fa. Dünwald Mitsubishi Evo 5 RS Scheibbs (NÖ) 38,92 (7) 36,67 (2) 33,64 3 (8) 32,95 (2) 32,95 0,33
3 405 Dauer Daniel Halnak Racing Mitsubishi EVO 7 Reinsberg (NÖ) 38,07 (2) 35,3 9 (32) 33,59 3 (7) 33,08 (3) 33,08 0,46
4 415 Schmollngruber Alexander Race Rent Austria Mitsubishi Evo 3 Kematen (NÖ) 36,49 (1) 35,89 (1) 34,37 (1) 34,09 (4) 34,09 1,47
5 401 Huber Manuel AGB - Racing/MSC Mühling Mitsubishi Evo 9 Wieselburg (NÖ) 40,81 (10) 66,56 (34) 34,74 3 (17) 34,91 (5) 34,91 2,29
6 105 Pichler Martin MSC Urltal Seat Leon Cupra Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,67 (4) 36,77 (3) 35,51 (2) 35,06 (6) 35,06 2,44
7 406 Schilcher Mario MSC Mühling Seat Ibiza 20VT Wieselburg (NÖ) 41,56 (14) 39,09 (10) 37,54 (15) 35,3 (7) 35,30 2,68
8 407 Stockinger Markus MSC Urltal Subaru Impreza Ybbsitz (NÖ) 42,13 (16) DNF 43,14 (32) 35,37 (8) 35,37 2,75
9 403 Lorenz Alexander Halnak Racing Mazda 323 BG Turbo Gresten (NÖ) 41,89 (15) 38,85 (8) 35,9 3 (22) 35,38 (9) 35,38 2,76

10 101 Dünwald Dominik Fa. Dünwald Audi A4 Quattro Scheibbs (NÖ) 40,90 (11) 38,01 3 (15) 36,24 (4) 35,49 (10) 35,49 2,87
11 203 Gspörer Peter MSC Urltal Austin Mini 1300 Ybbsitz (NÖ) 43,01 (21) 41,19 (16) 36,79 (10) 35,64 (11) 35,64 3,02
12 206 Schauppenlehner Andreas MSC Urltal Honda CRX Waidhofen/Ybbs (NÖ) 42,16 (17) 40,28 (13) 37,17 (11) 35,78 (12) 35,78 3,16
13 305 Wendolsky Patrick Wendolsky VW Racing VW Golf 3 GTI 16V Gaflenz (NÖ) 41,19 (12) 39,24 (11) 36,2 (3) 36,06 (13) 36,06 3,44
14 201 Scherzer Philipp AGB Racing, Schagerl MotorsportCitroen Saxo VTS Purgstall an der Erlauf (NÖ) 44,81 (27) 41,42 (18) 36,24 (4) 36,17 (14) 36,17 3,55
15 155 Haselsteiner Andreas MSC Urltal Seat Leon Cupra Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,31 (3) 37,9 (6) 36,3 (6) 36,67 (17) 36,30 3,68
16 107 Schmölz Mathias Seat Leon FR TDI Kematen/Ybbs (NÖ) 43,05 (22) 41,48 (19) 37,18 6 (33) 36,44 (15) 36,44 3,82
17 458 Mühlwanger Helmut Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 43,23 (23) 40,16 (12) 37,21 (13) 36,63 (16) 36,63 4,01
18 412 Wurm Herbert Seat Leon 20VT4 Blindenmarkt (NÖ) 39,24 (8) 38,64 (7) 37,17 (11) 36,72 (18) 36,72 4,10
18 411 Kogler Christoph Mitsubishi Evo 5 Wang (NÖ) 38,76 (6) 37,53 (5) 33,72 3 (9) 37,95 (22) 36,72 4,10
20 303 Kalcher Wolfgang  Jun. MSC Mühling Fiat Bravo Wieselburg (NÖ) 42,64 (19) 41,74 (21) 37,56 (16) 36,77 (19) 36,77 4,15
21 202 Gspörer Alfred Gspörer Motorsport Suzuki Swift GTI Bruckbach (NÖ) 42,88 (20) 41,72 (20) 37,87 (18) 37,29 (20) 37,29 4,67
22 457 Hirsch Robert MSC Urltal Audi S2 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 44,20 (26) 42,29 (24) 37,39 (14) 37,36 (21) 37,36 4,74
23 459 Kern Bernhard Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 42,51 (18) 39,03 (9) 37,97 (19) DNF 37,97 5,35
24 109 Haselsteiner Hermann MSC Urltal Audia A4  (NÖ) 43,52 (24) 42,26 (23) 38,55 (20) 38,07 (23) 38,07 5,45
25 204 Brunner Alfred Citroen Saxo Admont (STMK) 43,74 3 (31) 42,06 (22) 39,36 (24) 38,12 (24) 38,12 5,50
26 104 Ritzinger Lukas MSC Urltal Seat Leon Cupra Waidhofen/Ybbs (NÖ) 41,54 (13) 40,83 (14) 38,67 (21) 38,31 (25) 38,31 5,69
27 302 Böck Christian MIC Shark´s Mazda 323F St. Leonhard/Forst (NÖ) 46,40 3 (33) 42,47 (25) 38,72 3 (29) 38,4 (26) 38,40 5,78
28 417 Spreitzer Daniel MSC Urltal Audi S2 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,78 (9) 41,37 (17) DNF 38,63 (27) 38,63 6,01
29 414 Maier Benedikt Skoda Fabia IIRS Schwertberg (OÖ) 45,00 (28) 43,17 (29) 38,92 (23) 39,46 (31) 38,92 6,30
30 5 Oismüller Martina Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 44,00 (25) 42,74 (26) 39,17 3 (30) 39 (28) 39,00 6,38
31 419 Pfaffenlehner Hias Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 46,42 (30) 43,21 (30) 41,57 (28) 39,22 (29) 39,22 6,60
32 102 Akgül Cihan Halnak Racing Seat Ibiza Waidhofen/Ybbs (NÖ) 45,00 (28) 42,94 (28) 39,47 (25) 39,33 (30) 39,33 6,71
33 6 Dünwald Stefanie Fa. Dünwald Seat Ibiza Cupra Scheibbs (NÖ) 52,00 (34) 42,76 (27) 40,59 (27) 40,64 (32) 40,59 7,97
34 413 Grubmayr Nikolaus VW Golf GTI5 Scheibbs (NÖ) 52,23 (35) 48,03 (33) 42,41 (31) DNF 42,41 9,79
35 304 Brandstetter Günter Team Luftensteiner Ybbs Renault Clio Mauer (NÖ) 47,23 (32) 43,74 (31) 43,74 11,12
36 205 Bauer Roland Peugeot 106 GTI Amstetten (NÖ) 126 (34) 126,00 93,38
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Klasse 22: Tagessieg Div II Tagessieg Rennklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 913 Sonnleitner Franz Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 9 Wang (NÖ) 36,03 (5) 34,18 3 (16) 30,51 (1) 31,21 (2) 30,51 0,00
2 909 Schoder Philipp Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 8 Wang (NÖ) 35,80 (3) 32,94 (2) 32,6 3 (19) 31,16 (1) 31,16 0,65
3 501 Frühwald Reinhard MSC Urltal Mitsubishi Evo 8 Ybbsitz (NÖ) 36,66 (6) 51,46 (42) 32,05 (2) 31,37 (3) 31,37 0,86
4 912 Kellnreiter Andreas Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 9 Wang (NÖ) 35,88 (4) 31,79 (1) 30,48 6 (24) 31,58 (4) 31,58 1,07
5 953 Ovi Ovi Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 9 Rumänien 40,56 (23) 37,1 (15) 33,94 3 (29) 32,35 (5) 32,35 1,84
6 903 Forstenlechner Manuel Forstenlechner Racing VW Golf G60 Kleinreifling (OÖ) 37,46 (10) 33,98 3 (14) 32,75 (5) 32,39 (6) 32,39 1,88
7 915 Schmollngruber Wolfgang Race Rent Austria Mazda 323 GTR Kematen (NÖ) 34,3 (1) 32,49 (3) 32,49 1,98
8 410 Dorrer Michael Audi S2 Purgstall (NÖ) 40,07 (20) 37,49 (18) 34,29 (11) 32,62 (7) 32,62 2,11
9 811 Sachsenhofer Christian Arbö Team Steyr Renault R5 Behamberg (OÖ) 41,10 (25) 34,9 (6) 32,65 (4) 32,56 3 (18) 32,65 2,14

10 804 Schaupenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf I 16V Ybbsitz (NÖ) 38,23 (13) 33,53 (3) 33,27 3 (23) 32,76 (8) 32,76 2,25
11 902 Sonnleitner Reinhard Carparts100.at VW Werksrallyegolf G60 Hollenstein (NÖ) 34,39 (2) 33,53 (3) 32,8 (6) 32,04 3 (16) 32,80 2,29
12 751 Schatzeder Anton Bemo Motorsport VW Golf I GTI Weistrach (NÖ) 40,30 (22) 38,21 6 (38) 34,07 (10) 33,24 (9) 33,24 2,73
13 701 Schrattbauer Richard Bemo Motorsport VW Golf I GTI Ybbsitz (NÖ) 37,50 (11) 35,45 3 (20) 33,34 (7) 34,26 3 (31) 33,34 2,83
14 908 Pree Jürgen Pree Performance Chiptuning Mitsubishi Evo 7 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 39,35 (17) 34,87 (5) 32,81 3 (20) 33,36 (10) 33,36 2,85
15 506 Hinterberger Lukas Nissan GTR  (NÖ) 38,96 (16) 35,05 (7) 33,47 (8) 33,47 2,96
16 603 Schwein Sigi MSC Urltal Seat Leon TDI St. Leonhard (NÖ) 36,68 (7) 35,59 3 (23) 33,95 (9) 33,95 3,44
17 914 Salfellner Stefan Audi S3 St Georgen am Ybbsfeld (NÖ) 38,30 (14) 35,59 (10) 34,08 6 (40) 33,98 (11) 33,98 3,47
18 802 Daurer Harald Datz Racing Team VW Golf I 2L 16V Kirnberg an der Mank (NÖ) 37,12 (9) 36,17 (12) 34,57 (13) 34,16 (12) 34,16 3,65
19 602 Fohringer Patrick VW Golf I Wieselburg (NÖ) 39,70 (18) 37,23 (17) 34,34 (12) 34,71 3 (35) 34,34 3,83
20 601 Stangl Manfred VW Golf I TDI Litschau (NÖ) 41,38 (26) 38,58 (22) 36,5 (25) 34,41 (13) 34,41 3,90
21 905 Theurezbacher Julian Halnak Racing Subaru Impreza GT Gresten (NÖ) 38,13 (12) 35,52 (9) 34,60 (14) 35,22 (17) 34,60 4,09
21 702 Zeilerbauer Marc MSC Mühling VW Golf I GTI Gumprechtsfelden (NÖ) 44,25 (38) 37,62 3 (32) 34,60 (14) DNF 34,60 4,09
23 904 Schmidt Daniel GS Motorsport Audi A4 1.8T Quattro Biberbach (NÖ) 36,95 (8) 35,09 (8) 35,23 (16) 34,63 (14) 34,63 4,12
24 652 Fohringer Thomas VW Golf I Wieselburg (NÖ) 40,82 3 (35) 39,55 (28) 36,03 (22) 35,03 (15) 35,03 4,52
25 505 Brandtner Reinhard HMW Racing p.b.JUBU PerformanceLotus Elise SC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,28 (21) 39,29 (26) 35,49 (17) 35,86 (20) 35,49 4,98
26 651 Stangl Siegfried VW Golf I TDI Litschau (NÖ) 43,70 (34) 39,98 3 (37) 35,59 (18) 34,63 3 (34) 35,59 5,08
27 801 Prömer Gregor AGB Racing Peugeot 205 GTI Purgstall (NÖ) 43,84 (36) 39,14 (25) 35,89 (21) 35,64 (19) 35,64 5,13
28 906 Fahrnberger Bernd Halnak Racing Mazda 323 BG Turbo Gresten (NÖ) 38,41 (15) 33,83 3 (13) 32,57 6 (36) 32,88 3 (21) 35,88 5,37
29 916 Wieland Jürgen Mazda 323 BG Turbo Reinsberg (NÖ) 40,06 3 (32) 36,02 (11) 34,79 9 (44) 34,91 3 (36) 36,02 5,51
30 704 Krendl Markus MSC Gaming Suzuki Swift GTI Gaming (NÖ) 41,04 (24) 38,01 (19) 34,67 3 (35) 36,23 (22) 36,23 5,72
31 856 Weiss Mario MSC Waidhofen/Ybbs VW Golf II GTI 8V Waidhofen/Ybbs (NÖ) 41,52 (28) 59,28 (44) 37,04 (31) 36,26 (23) 36,26 5,75
32 604 Paumann Gerald GB Tuning VW Golf TD Weyer (OÖ) 41,47 (27) 39,41 (27) 36,92 (28) 36,35 (24) 36,35 5,84
33 809 Lumplecker Patrick Opel Astra GSI 2.0 16V Waidhofen/Ybbs (NÖ) 42,63 (31) 51,99 (43) 37,26 (34) 36,39 (25) 36,39 5,88
34 654 Sterlinger Christoph GB Tuning VW Golf TD Weyer (OÖ) 41,52 (28) 38,3 3 (33) 37,09 (32) 36,59 (26) 36,59 6,08
35 806 Brandtner Rudi MSC Waidhofen/Ybbs VW Golf II GTI 8V Waidhofen/Ybbs (NÖ) 62,53 (47) 38,52 (21) 46,43 (45) 36,62 (27) 36,62 6,11
36 855 Hönickl Thomas MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort RS2000 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 44,82 (39) 41,62 (35) 36,67 (26) 36,84 (28) 36,67 6,16
37 807 Reuberger Stefan Seat Ibiza Niederglobnitz (NÖ) 41,74 (30) 39,65 (29) 36,78 (27) 36,96 (30) 36,78 6,27
38 954 Salfellner Max Audi S3 St Georgen am Ybbsfeld (NÖ) 48,06 (43) 38,30 3 (33) 35,58 6 (42) 33,84 3 (28) 36,84 6,33
39 810 Zöttl Johann Arbö Team Steyr MG ZR 160 Behamberg (OÖ) 43,89 (37) 39,01 (24) 37,03 (30) DNF 37,03 6,52
40 805 Riegler Peter MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort RS2000 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 43,24 (33) 39,76 (30) 37,09 (32) 37,94 (37) 37,09 6,58
41 752 Zeilerbauer Franz MSC Mühling VW Golf I GTI Gumprechtsfelden (NÖ) 78,21 (48) 43,72 3 (41) 38,69 (37) 37,27 (32) 37,27 6,76
42 917 Steiger Marcel VW Käfer  (NÖ) 46,39 (41) 40,12 (31) 37,04 3 (39) 37,56 (33) 37,56 7,05
43 502 Mock Marcus Opel Corsa OPC Gresten (NÖ) 45,69 3 (44) 42,09 (36) 39,84 (38) 38,39 (38) 38,39 7,88
44 803 Mitterauer Andreas Emsi Motorsport Seat Ibiza Cupra St. Anton an der Jeßnitz (NÖ) 50,21 (45) 45,66 (40) 40,19 (41) 39,61 (39) 39,61 9,10
45 808 Hopf Karl Renault Clio B Kematen (NÖ) 45,25 (40) 44,64 (39) 42,73 (43) 40,39 (40) 40,39 9,88

907 Mayr Christian KHRT VW Käfer Großmugl 40,03 (19)
705 Lueger Reinhard Fiat Cinquecento Amstetten (NÖ) 48,03 (42)
706 Pieber Stefan Autobianchi A112 St. Anton an der Jeßnitz (NÖ) 55,43 (46)
703 Teufel Andreas MSC Gaming Audi 50 16V Lunz am See (NÖ) DNF DNF DNF


